
  
 

СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

        КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 
 

10.03.2016                                     с. Сухобузимское                                     № 5-5/47 

 

 

О внесении изменений в решение Сухобузимского  

районного Совета депутатов от  

14.03.2006 № 15-3/154 «Об утверждении 

порядка установления надбавки за особые 

 условия муниципальной службы» 

 
 

 В соответствии с со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации  от 31.07.1998 № 145-ФЗ, статьей 22 Федерального закона от 

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  

учитывая заключение по результатам юридической экспертизы 

муниципального нормативного правового акта, Сухобузимский районный 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 1. Внести следующие изменения в решение Сухобузимского 

районного Совета депутатов от 14.03.2006 № 15-3/154 «Об утверждении 

порядка установления надбавки за особые  условия муниципальной 

службы»: 

 1.1. Пункт 3 Приложения к решению исключить. 

 1.2. Пункт 4 Приложения считать пунктом 3. 

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по экономике и муниципальной собственности 

(Е.Ю. Назаров). 

 3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 
 
 
 

Глава района                                                                         Председатель 

районного 

                                                                                               Совета депутатов 

                     В.П. Влиско                                                         П.П. Артамонов 

 


